

Scoala Medie din sat. Gura Galbenei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de demolare a claderii Scoala Medie din sat. Gura Galbenei r-nul Cimisia

Valoarea de deviz 450 711,89 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	1 700,00	21,6000 21,6000	36 720,0000 36 720,0000
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	1 700,00	5,4000 5,4000	9 180,0000 9 180,0000
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	1 700,00	11,7000 11,7000	19 890,0000 19 890,0000
4	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	900,00	166,1000 165,0000	149 490,000 0 148 500,000 0
5	RCsG51A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii - piatra bruta, planseu - lemn	m3	900,00	45,4200 45,4200	40 878,0000 40 878,0000
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	180,00	12,6000 12,6000	2 268,0000 2 268,0000
7	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	120,00	10,1000 9,0000	1 212,0000 1 080,0000
8	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria	t	85,00	16,5000	1 402,5000

1	2	3	4	5	6	7
		2			16,5000	1 402,5000
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 3 km	t	1 200,00	27,8061 0,0000	33 367,3440 0,0000
10	Calcul	Concasarea materialului demolat	t	350,00	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			294 407,8440
		<i>CASM</i>	24 %			62 380,4400
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			22,4400
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,2 %			11 417,9432
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			7 364,5734
		Total Demolari Inclusiv salariu				375 593,240 6 259 918,500 0

		Cheltuieli directe	Lei	375 593,24
		TVA	20 %	75 118,65
		Total deviz: Inclisiv salariu		450 711,89 259 918,50

Intocmit

Ajustarea Retelelor Electrice SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primari sat. Gura Galbenei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Scoala Medie din sat. Gura Galbenei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de demolare a claderii Scoala Medie din sat. Gura Galbenei r-nul Cimisia

(denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			21,6000 21,6000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,00	10,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,00	0,00
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			5,4000 5,4000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	30,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,00
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			11,7000 11,7000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,00	3,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	0,00	0,00
4	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			166,1000 165,0000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	30,00	120,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	30,00	45,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	0,00	0,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	0,00	0,00
5	RCsG51A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii - piatra bruta, planseu - lemn	m3			45,4200 45,4200
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,5140	30,00	45,42
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0870	0,00	0,00
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0870	0,00	0,00
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0590	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0010	0,00	0,00
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
7	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			10,1000 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
8	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			16,5000 16,5000

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	30,00	16,50
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 3 km	t			27,8061
						0,0000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	365,87	27,81
10	Calcul	Concasarea materialului demolat	t			0,0000
						0,0000
	001	Concasarea materialului demolat	t	1,0000	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Ajustarea Retelelor Electrice SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primari sat. Gura Galbenei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse №**Lucrari de demolare a claderii Scoala Medie din sat. Gura Galbenei r-nul Cimisia****Valoarea de deviz 450 711,89 Lei**

Intocmit in prețuri curente 21.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3 600,0000	30,00	108 000,0000
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	629,0000	30,00	18 870,0000
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	18,0000	30,00	540,0000
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	612,0000	30,00	18 360,0000
5.	7422010060100	Timplar	h-om	37,8000	30,00	1 134,0000
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	46,7500	30,00	1 402,5000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 320,0000	30,00	69 600,0000
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,8000	30,00	1 134,0000
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 362,6000	30,00	40 878,0000
		Total manopera				259 918,50

Materiale:

1.	001	Concasarea materialului demolat	t	350,0000	0,00	0,0000
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	45,0000	22,00	990,0000
3.	4100126202818	Apa	m3	6,0000	22,00	132,0000
		Total materiale de construcții				1 122,00

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	315,0000	0,00	0,0000
2.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	78,3000	0,00	0,0000
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	350,0000	0,00	0,0000
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	38,8000	0,00	0,0000
5.	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	8,1000	0,00	0,0000
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9000	0,00	0,0000
7.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	78,3000	0,00	0,0000
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	315,0000	0,00	0,0000
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	53,1000	0,00	0,0000
10.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	91,2000	365,87	33 367,3440
		Total utilaje de construcții				33 367,34

Cheltuieli directe	Lei	375 593,24
TVA	20 %	75 118,65

Total deviz:**450 711,89**

Intocmit	Ajustarea Retelelor Electrice SRL (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Primari sat. Gura Galbenei (funcția, semnătura, numele, prenumele)